OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOZAHMNTEQN

KQA.OEZHZ: 238

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA: ME IATPQN TENIKHZ IATPIKHZ

AHMOZ: AMMEAOKHMQN - MENEMENHZ

YME: 3n

A/A A.M. Aftnong Emovupo Ovopa Natpwvupo Mopia Evtomiétnta

121/12280 POYNTOY APETH XPHEITOZ 1472,5 NAI
2 21/15747 IHMAAOMOYAOY ZOYATANA AHMHTPIOZX 1401,2 NAI
3 21/25000 NMANMAAONOYAQY IZOANTA SEPTKEI 1369,2 NAI
4 21/26349 IOPAANIAOY AGHNA OEOXAPHX 1265 NAI
5 21/25271 TZIPTOTIANNH AIKATEPINH FEQPrIOX 1240 NAI
6 21/10659 ANIOPAA EAENH FEQPTIOX 1182,3 NAI
7 21/11435 MANTZANAZ EYATTEAOZX ITYAIANOZ 1177,5 NAI
8 21/5018 TEQPTIOY OMHPOZ FEQPTIOZ 1153,7 NAI
9 21/6289 FTAAYTZH ITAYPOYAA AANEZANAPOZ 1116,8 NAI
10 21/8443 KOAOKAZX KQNZTANTINOZ XPHITOZ 1101,4 NAI
11 21/11488 KPIOAPIAH XPIZTINA PEAIZ 1096,3 NAI
12 21/23986 ANAZITAZIOMOYAOZ KQNZTANTINOZ IQANNHZ 1093,7 NAI
13 21/8478 KYPITZIOMNOYAOZ KQNZTANTINOZ O0QMAZL 1027,1 NAI
14 21/6072 BAAXTAPAKOZX NETPOZX FEQPTIOX 969,1 NAI
15 21/7198 IQAKEIMIAHZ XAPAAAMNOZX JEPADEIM 950 NAI
16 21/24933 XPYZOBEPIH MAANAMATH NIKOAAOZX 928 NAI
17 21/10610 MMIKOZ APIXTOTEAHZ FEQPTIOZ 922,9 NAI
18 21/13867 MAYPOMETPOZX FEQPrIOX NETPOZX 1256,3 OXI
19 21/7500 OYMOYAOYMIAHX FEQPrIOX IQANNHZ 1171,8 OXI
20 21/22509 KPIOAPIAQY EAZA ANEZIOX 1114,7 OXI
21 21/693 ITAYPOY AHMHTPIOX AHMHTPIOZX 978,2 OXI
22 21/10634 EBAHIAH EAINA ANEZITHZ 873,6 OXI
23 21/24693 KEAEZIAQY EANAAA MIXAHA 820 OXI

lﬂkﬁ
H'H

Yroupyeio Yyeiog

Eupoaiki Eveon
EDpUuiiGKOMINATELED

Emixeipnaoiako Mpoypappa

METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

Me TV guyxpnuatodotnan e EANGSag kal g Eupwmnaikng Evaang

"EXTTIA

3+ 20014200



KQA.OEXHZ:

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA:

AHMOZ:
YME:

A/A

OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOXAHMTEQN

ME IATPQN TENIKHZ IATPIKHZ

KOPAEAIOY - EYOZIMOY

3n

A.M. Aftnong

21712280
21/15747
21/25000
21/26349
21/25271
21/24230
21/10659
21/11435
21/9110
21/5018
21/6289
21/22509
21/8443
21/11488
21/23986
21/5774
21/8478
21/6072
21/7198
21/24933
21/10610
21/13867
21/7500
21/693
21/10634
21/24693
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Ymoupyeio Yyeiog

Emovupo

POYNTOY
IHMAAOMOYAOQY
MATMAAOMOYAQY
IOPAANIAQY
TZIPTOTIANNH
OYNTA

NIOPAA
MANTZANAZ
MOATZIAA
FEQPTIOY
TAAYTZH
KPIOAPIAQY
KOAOKAZX
KPIOAPIAH

ANAITAIONOYAOZX

KAPYMIAQY
KYPITZIOMOYAOZX
BAAZTAPAKOZ
IQAKEIMIAHX
XPYZOBEPIH
MMIKOZ
MAYPOMETPOZ

OYMOYAOYMIAHZ

ITAYPOY
EBAHIAH
KEAEZIAQY

Me TV guyxpnuatoddtnan tng EAMGSag kat TG EvpwnaikigEvwang

Ovopa
APETH
IOYATANA
IZOANTA
AOHNA
AIKATEPINH
XATEM MAYAOZ
EAENH
EYATTEAOZX
EIPHNH
OMHPOX
ITAYPOYAA
EAZA
KQONZITANTINOZ
XPIZTINA
KQONITANTINOZ
MAPIANNA
KQONITANTINOZ
METPOX
XAPAAAMIMOX
MAAAMATH
APIZTOTEAHZ
FTEQPTIOL
TEQPTIOL
AHMHTPIOZ
EAINA
EAAAAA

Emxeipnotaxo Npoypappa
METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

Natpwvupo
XPHEITOZ
AHMHTPIOZX
SEPTKEI
OEOXAPHX
FEQPrIOX
ZEXNTA
FEQPrIOX
ITYAIANOZ
KQNZTANTINOZ
FEQPrIOX
AANEZANAPOZ
AANE=ZIOX
XPHEITOZ
PEAIZ
IQANNHZ
MMOPIZ
OQMAL
FEQPrIOX
JEPADEIM
NIKOAAOZ
FEQPrIOX
MNETPOZX
IQANNHZ
AHMHTPIOX
ANEXTHZ
MIXAHA

Mopia
1472,5
1401,2
1369,2

1265
1240
1197,3
1182,3
1177,5
1158,1
1153,7
1116,8
1114,7
1101,4
1096,3
1093,7
1087,7
1027,1
969,1
950
928
922,9
1256,3
1171,8
978,2
873,6
820

ZELNA

=m 014-200

Evtomiétnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
OXl
OXI
(0)(]
OXl
OXI



KQA.OEZHI:

240

KATHIOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA:

AHMOZ:
YME:

A/A

MAYAOY MEAA
3n

A.M. Aitnong
21/12280
21/15747
21/25000
21/26349
21/13867
21/25271
21/24230
21/10659
21/11435
21/9110
21/5018
21/27760
21/6289
21/8443
21/11488
21/23986
21/3341
21/8478
21/6072
21/7198
21/24933
21/10610
21/7500
21/22509
21/5774
21/693
21/10634
21/24693
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Yrnoupyeio Yyeiag

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOZAHMTEQN

ME IATPQN TENIKHZ IATPIKHZ

Em®vupo
POYNTOY
IHMAAOMOYAOY
NMAMAAOMOYAQY
IOPAANIAQY
MAYPOMETPOZX
TZIPTOTIANNH
OYNTA
ANIOPAA
MANTZANAZ
MMOATZIAA
FTEQPTIOY
NMAANABOYZHZ
TAAYTZH
KOAOKAZX
KPI©OAPIAH
ANAZTAZOMOYAOZX
KQITOYAH
KYPITZOMOYAOZ
BAAXTAPAKOZ
IQAKEIMIAHZ
XPYXZOBEPIH
MMIKOZ
OYMOYAOYMIAHZ
KPIOAPIAOY
KAPYMIAQY
ITAYPOY
EBAHIAH
KEAEZIAOY

Eupemaiki) Evaon
BRI Toy 0

Ovopa
APETH
IOYATANA
IZOANTA
AGHNA
FTEQPrIOX
AIKATEPINH
XATEM MAYAOZ
EAENH
EYATTEAOZX
EIPHNH
OMHPOZ
YABBAZ
ITAYPOYAA
KQNXTANTINOZX
XPIZTINA
KQNITANTINOZX
TEQPTIA
KQNXZTANTINOZX
METPOZ
XAPAANAMNOZ
MAAAMATH
APIZTOTEAHZ
FTEQPrIOX
EAZA
MAPIANNA
AHMHTPIOZ
EAINA
EAAAAA

Emixeipnatako Npdypappa

MNatpwvupo
XPHXTOZ
AHMHTPIOZX
ZEPTKEI
OEOXAPHZX
MNETPOZX
FEQPTIOZ
JEXNTA
FTEQPTIOX
ITYAIANOZ
KQNZITANTINOZX
FTEQPTIOX
NMANATIQTHZ
ANEZANAPOX
XPHITOZ
PEAI=Z
IQANNHZ
ANEZANAPOX
O0QMAZ
FEQPTIOZ
JEPADEIM
NIKOAAOZ
FEQPTIOZ
IQANNHZX
AANEZIOZ
MMOPIZ
AHMHTPIOZX
ANEXTHX
MIXAHA

METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

Me v guyxpnuatodotnon tng EAAdag kat g Evpwnaikig Evwaong

Mépia

14725
1401,2
1369,2
1265
1256,3
1240
1197,3
1182,3
11775
1158,1
1153,7
1151,3
1116,8
1101,4
1096,3
1093,7
1064,6
1027,1
969,1
950
928
922,9
1171,8
1114,7
1087,7
978,2
873,6
820

Evtomiétnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
OXI
OXI
OXI
OXI
oxXl
OXI



KQA.OEZHL:

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA:

AHMOZ:
YMNE:

A/A

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOXAHMTEQN

ME IATPQN MAIAIATPIKHZ

AMNEAOKHMQN - MENEMENHZ

3n

A.M. Aitnong

31/9061

31/18185
31/28319
31/29498
31/26054
31/7519

31/28215
31/27101
31/10165
31/5165

31/28733
31/2390

31/27008
31/26510
31/20865
31/7085

31/20945
31/25807
31/10141
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Ymnoupyeio Yyeiag

Emovupo

AAMIANIAQY
IQANNOY
KOKKA
ANTQNIOY
IQANNIAQY
IQANNIAOY
MEZIOY
NMAMANETPOY
BPANH
IZAAKIAQY
KOYPH
KAAAOY
NENA
ANTOYPAMANH
IAKQBIAQOY
TEPOYAA
®APINH
MTAPKA
BEPXTOBA

Evpwmalxn Evwon

wparnind Komavat Taelo

Me TV cuyxpnpatoddotnon tng EAAGSag kal tng Evpwmnaikig Evwang

Ovopa
AAMTPINH
XAPIKAEIA
MAPAZIKEYH
ANTQNIA
I0DIA
EAENH
MAPIA
KQNZITANTINA
OATA
MAPIA
KYPIAKH
MAPIA
AEZMOINA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MANATIQTA
ANNA

Emxeipnaiako Npoypappa
METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

MNatpovupo
PINOKAHZ
NMOAYMEPHZ
BAZIAEIOZ
MIXAHA
MAYAOZ
AHMHTPIOZ
KQONZITANTIN{
MENEAAOZ
IQANNHZ
ANAZITAZIOZ
MIXAHA
NIKOAAOZ
ITEPTIOZX
BAZIAEIOZ
OEOAOQZIOX
AANEZANAPOZ
KQNZITANTINO
PI1ZOX
AANE=ZANAPOZ

Moépla
1789,9
1730,6
17149
1560,7
1401,4
1367,9
1264,1
1174,5
1141,2

1120
1098,1
999,9
986,4
1457
1430
1268,6
1263,2
1154,1
1096,4

ZELNA
=m 201-2020

Evtomidétnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
(0)(]
OXI
oxXI
OXI
OXl
OXI



KQA.OEZHL:

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA:

AHMOZ:
YMNE:

A/A

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOXAHMTEQN

ME IATPQN MAIAIATPIKHZ

KOPAEAIOY - EYOZMOY

3n

A.M. Aitnong

31/9061

31/18185
31/28319
31/29498
31/26054
31/7519

31/28215
31/27101
31/10165
31/5165

31/28733
31/2390

31/27008
31/26510
31/20865
31/7085

31/20945
31/25807
31/10141
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Ymoupyeio Yyeiag

Emovupo

AAMIANIAQY
IQANNOY
KOKKA
ANTQNIOY
IQANNIAQY
IQANNIAOY
MEZIOY
NMAMANETPOY
BPANH
IZAAKIAQY
KOYPH
KAAAOY
NENA
ANTOYPAMANH
IAKQBIAQOY
TEPOYAA
®APINH
MTAPKA
BEPXTOBA

Eupomaiki Eveon
ELPUTHOKOVAGTHLED

Me TtV ouvxpnpatoddtnon tng EAAGSag Kot Tng EupwmnaikigEvwang

Ovopa
AAMTPINH
XAPIKAEIA
MAPAZIKEYH
ANTQNIA
I0DIA
EAENH
MAPIA
KQNZITANTINA
OATA
MAPIA
KYPIAKH
MAPIA
AEZMOINA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MANATIQTA
ANNA

Emixelpnoloko Mpoypappa
METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

MNatpovupo Moépla

PINOKAHZ 1789,9
NMOAYMEPHZ 1730,6
BAZIAEIOZ 17149
MIXAHA 1560,7
MAYAOZ 1401,4
AHMHTPIOZ 1367,9
KQONZITANTIN{ 1264,1
MENEAAOZ 1174,5
IQANNHZ 1141,2
ANAZITAZIOZ 1120
MIXAHA 1098,1
NIKOAAOZ 999,9
ITEPTIOZX 986,4
BAZIAEIOZ 1457
OEOAOQZIOX 1430
AANE=ZANAPOZ 1268,6
KQNZITANTINO 1263,2
PI1ZOX 1154,1
AANE=ZANAPOZ 1096,4

E2MA
s - 20142020

Evtomidétnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
(0)(]
OXI
oxXI
OXI
OXl
OXI



KQA.OEZHI:

340

KATHIOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHTA:

AHMOZ:
YME:

A/A

MAYAOY MEAA
3n

A.M. Aitnong
31/9061
31/18185
31/28319
31/29498
31/26054
31/7519
31/28215
31/27101
31/10165
31/5165
31/28733
31/2390
31/27008
31/26510
31/20865
31/7085
31/20945
31/25807
31/10141
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Ymoupyeio Yyeiog

OPIZTIKOZ MINAKAZ NPOZAHMNTEQN

ME IATPQN MAIAIATPIKHZ

Em®vupo

AAMIANIAOQY
IQANNOY
KOKKA
ANTQNIOY
IQANNIAOY
IQANNIAQY
MNEZIOY
MANAMNETPOY
BPANH
IZAAKIAQY
KOYPH
KAAAOY
NENA
ANTOYPAMANH
IAKQBIAOY
TEPOYAA
®APINH
MTAPKA
BEPZTOBA

Evponaiki Eveon
EpUITOKOVOWGITERI0

Me TtV ouyxpnpatodotnen tng EAAdag kat g Eupwaikig Evwang

Ovopa
AAMIMPINH
XAPIKAEIA
MAPAXKEYH
ANTQNIA
I0DIA
EAENH
MAPIA
KQNITANTINA
OATA
MAPIA
KYPIAKH
MAPIA
AEZIMOINA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MAPIA
MANATIQTA
ANNA

Emixeipnoiako Mpdypappa

METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA

Natpovupo
PINOKAHZ
NMOAYMEPHZ
BAZIAEIOZ
MIXAHA
MAYAOZ
AHMHTPIOZX
KQNZITANTINOZX
MENEAAOZ
IQANNHZ
ANAXITAZIOZ
MIXAHA
NIKOAAOZ
ITEPTIOZ
BAZIAEIOZ
OEOAOZIOL
ANEZANAPOX
KQNZITANTINOZX
P1ZOZ
ANEZANAPOX

Mopla
1789,9
1730,6
17149
1560,7
1401,4
1367,9
1264,1
11745
1141,2

1120
1098,1
999,9
986,4
1457
1430
1268,6
1263,2
1154,1
1096,4

g ESTA

£ w 004200

Evtomidtnta
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
oxXl
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI



KQA.OEZ

438

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOXZAHMNTEQN

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIK ME NOXZHAEYTIKHZ
AHMOZ: AMMEAOKHMQN-MENEMENHZ

YME:

A/A

© 0 N o g b~ W N
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3n

A.M. Aitnong
41/27107
41/24017
41/22936
41/18658
41/19580
41/19048
41/3947
41/10094
41/12777
41/12995
41/29830
41/18659
41/6778
41/11782
41/6242

-,;];.l-
T

Yroupyeio Yysiog

Emovupo
BEKIAOTAOQOY
AOAOQY
XPIZTAKH
MMOAIOYMH
AOYATEPIAQY
MANTEAH
KOAQNHZX
MATMAAOMNOYAQY
KAZANTZIAOY
METZEAH
AHMHTPAKOMOYAOQY
ANTQNIAAQY
KAPATKIOZOTAQY
NMANAAHMHTPIOY
ZAXAPIAAQY

_ T

Ovopa
EYOHMIA-PADAEAAA
MAPIA
ATANH
EYATTEAIA
ANNA
KAAH
TPIANTA®YAAOZX
TEQPTIA
EAENH
MAPIA AA®NH
MAPIA
EAINA
ANAZTAZIA
EAENH
OEANQ

MNatpwvupo
EAIZZAIOZ
AOANAZIOZ
APOXOX
BAIOZ
IQANNHZ
AOANAZIOZ
AHMHTPIOZX
KQNZITANTINOZ
IQANNHZ
IQANNHZ
KQNZITANTINOZ
AANEZANAPOZ
KQNZITANTINOZ
AOANAZIOZ
NIKOAAOZ

Emxeipnoaxsd Npdypappa
METAPPYOMIZH AHMOZXIOY TOMEA

Mopia
1324
1247,2
1147,4
944.,9
881,1
1304
1251,6
1201,4
1093,2
982,7
924,3
894,1
893
822,2
778,7

Evtomiotnta
NA
NA
NA
NA
NA

OXl
OXl
OXl

OXl
OXl
OXl
OXl
OXl
OXl
OXl



KQA.QEXHZL:

OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME NOXZHAEYTIKHZ
KOPAEAIOY-EYOZMOY

AHMOZ:
YME:

A/A

© 00 N o g P~ W N

11
12
13
14
15
16

Ynoupyeio Yyeiag

3n

A.M. Aitnong

41/4034
41/27107
41/24017
41/22936
41/18658
41/19580
41/19048
41/3947
41/8295
41/13826
41/12995
41/7177
41/11085
41/6778
41/11782
41/6242

PK|»

Encovupo
FAMAAH
BEKIAOTAOY
AOAOY
XPIZTAKH
MMAIOYMH
AOYATEPIAOY
MANTEAH
KOAQNHZX
ANEDA
ITAGOMOYAOY
NETZEAH
POYZOZX
KAPAMMATH
KAPATKIOZOTAOQY
NAMTAAHMHTPIOY
ZAXAPIAAOY

Evpumnaixg Evwan

Evpuncind Kocasus Tauin

Ovopa
MAPIA

EYOHMIA-PA® AEANA

MAPIA

ATATIH
EYATTEAIA
ANNA

KAAH
TPIANTA®YAAOZ
ATTEAIKH
EAEYOEPIA
MAPIA AA®NH
FEQPTIOZ
OEOAQPA
ANAZTAZIA
EAENH

OEANQ

Emxeipnoiako Npoypoppa
METAPPYOMIXH AHMOZIOY TOMEA

MNatp@vupo Mépia Evtomiotnta
FEQPTIOZ 1364,6 NAI
EAIZZAIOZ 1324 NAI
AGANAZIOZ 1247,2 NAI
APOXIOX 1147,4 NAI
BAIO: 944,9 NAI
IQANNHZ 881,1 NAI
AGANAZIOZ 1304 OXI
AHMHTPIOZ 1251,6 OXI
NIKOAAOZX 1145,9 OXI
EYITAGIOZ 1005,4 OXI
IQANNHZ 982,7 OXI
AHMHTPIOZ-AANE=ZAl APOZ965,2 OXI
ANOXTOAOZ 946 OXI
KQNITANTINOZ 893 OXI
AGANAZIOZ 822,2 OXI
NIKOAAOZ 778,7 OXI

< ELMNA
=m204-2020

Me Tnv cuyxpnuatodotan tng EAAGSag kat Tng EvpwnaikigEvwang



KQA.OEZHL:

440

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOXAHMNTEQN

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTHIME NOZHAEYTIKHZ

AHMOZ: MAYAOY MEAA
YME: 3n
A/A A.M. Aitnong Em@vupo Ovopa Matpwvupo Moépla Evtomidtnta
141/27107 BEKIAOTAQY EYODHMIA-PA®AEAANA EAIZZIAIOZ 1324 NAI
2 41/7131 KIKA IQANNA BAZIAEIOZ 1255 NAI
3 41/24017 AOAQY MAPIA AGANAZIOX 1247,2 NAI
4 41/18658 MMOAIOYMH EYATTEAIA BAIOX 944,9 NAI
5 41/19580 AOYATEPIAQY ANNA IQANNHZ 881,1 NAI
6 41/19048 MANTEAH KAAH AGANAZIOZ 1304 OXI
7 41/3947 KOAQNHZ TPIANTA®YAAOZX AHMHTPIOZ 1251,6 OXI
8 41/10094 NMANAAOMOYAQY FEQPTIA KQNIZITANTINOZX 1201,4 OXI
9 41/8473 KAPATIANNH EYANOIA IQANNHZ 1027,4 OXI
10 41/12995 METZEAH MAPIA AADNH IQANNHZX 982,7 OXI
11 41/7177 POYZIOZ FEQPTIOZ AHMHTPIOZ-AANEZANAPOZ 965,2 OXI
12 41/29830 AHMHTPAKOMOYAQY MAPIA KQNIZITANTINOZX 924,3 OXI
13 41/18659 ANTQNIAAQY EAINA AANE=ZANAPOZ 894,1 OXI
14 41/11782 NMAMAAHMHTPIOY EAENH AOANAZIOZ 822,2 0OXI
15 41/6242 ZAXAPIAAOY OEANQ NIKOAAOZ 778,7 OXI
-'(l)b - Emxeipnoiaxo MNpdypappa g EznA
T Eusunai Evwon METAPPY@MIZH AHMOZIOY TOMEA

Ynoupysio Yyeiag

Me v suyxpnuaroSarnen g EAAMGSaq ko tng Eupwnaikg Evwang




OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KQA.OEIHZI: 538

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME KOINQNIKQN AEITOYPTQN

AHMOZ: AMMNEAOKHNQN-MENEMENHZ

YME: 3n

A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatpw®vupo Mépia Evtomiotnta

151/21985 TPAKAAA EYANOIA INNOKPATHX 1574,5 NAI
2 51/4131 OIKONOMIAOQY FEQPTIA AANEZANAPOZ 1481,5 NAI
3 51/7212 ZIOYMMIAOYAH ATTEAIKH IQKPATHZ 1397,6 NAI
4 51/24831 MNETPIAQY XPIZTINA EAEYOEPIOX 1342,7 NAI
5 51/17192 XATZHAHMHTPIOY EYOYMIA FEQPTIOX 1334,1 NAI
6 51/6048 NMANTAZOMOYAOQY EYOYMIA NMAYAOX 1333,5 NAI

p ) Emixeipnoiakd Npdypappa ~ EZ"A
HrE B Bion METAPPYOMIEH AHMOZIOY TOMEA cm 20W-2000
Toomons Xooanud Tawlo

Ynoupyeio Yyeiag

Me tnv ouyxenuatobotmen tng EAAaSag kat g Evpwnaikng Evwong




OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KQA.OEIHZI:
KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME KOINQNIKQN AEITOYPTQN
AHMOZ: KOPAEAIOY-EYOZMOY
YME: 3n
A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatpw®vupo Mépia Evtomiotnta
151/21985 TPAKAAA EYANOIA INNOKPATHX 1574,5 NAI
2 51/1163 IKADA KAAAIOTTH KQNZTANTINOZX 1556,1 NAI
3 51/7212 ZIOYMNIAOYAH ATTEAIKH IQKPATHZ 1397,6 NAI
4 51/24831 MNETPIAQY XPIZTINA EAEYOEPIOX 1342,7 NAI
5 51/17192 XATZHAHMHTPIOY EYOYMIA FEQPTIOX 1334,1 NAI
6 51/6048 NMANTAZOMOYAOQY EYOYMIA NMAYAOX 1333,5 NAI
7 51/25986 TAOYKTZH EYAOZ=IA KQNZTANTINOZX 1300 NAI
8 51/3958 MHTITANIAQOY BAPBAPA OEOAQPOZ 1296,1 NAI
9 51/23939 TZIPIKA MAPIA XPHIIMOZX 1279,1 NAI
10 51/25684 KPAAIAQY IOPIA NIKOAAOQOY 1271,9 NAI
11 51/28571 FTAANANH PQ=ANH IQTHPIOZ 1257,5 NAI
12 51/28361 TXATPH EAENH XAPAANAMMNOZL 1248,5 NAI
13 51/14165 PoYnoy ITAYPOYAA BAZIAEIOZ 1241,3 NAI
.ﬂ':b Emixeipnoiakd Npoypappa g Ez"A
L iy | Bt oo METAPPYOMIEH AHMOZIOY TOMEA m 204-202)
it foouwus Topce
Ynoupyeio Yyeiag
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OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KQA.OEIHZI: 540
KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME KOINQNIKQN AEITOYPTQN
AHMOZ: MAYAOY MEAA
YME: 3n
A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatpw®vupo Mépia Evtomiotnta
151/21985 TPAKAAA EYANOIA INNOKPATHX 1574,5 NAI
2 51/7212 ZIOYMNIAOYAH ATTEAIKH IQKPATHZ 1397,6 NAI
3 51/24831 NETPIAQY XPIZTINA EAEYOEPIOZ 1342,7 NAI
4 51/17192 XATZHAHMHTPIOY EYOYMIA FEQPTIOX 1334,1 NAI
5 51/6048 NMANTAZOMOYAOQOY EYOYMIA NMAYAOX 1333,5 NAI
6 51/25986 TAOYKTZH EYAOZ=IA KQNZITANTINOZ 1300 NAI
7 51/3958 MHTITANIAOY BAPBAPA OEOAQPOZ 1296,1 NAI
il —— ZEINA
) mxeipnoiaké Npdypappa ~
HTH Eopumoli Ewson METAPPYGMIZH AHMOZIOY TOMEA = 204-2020
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Ynoupyeio Yyeiac
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OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KQA.QEXHZL: 638
KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

Ynoupyelo Yyeiag

Mr rnv auyxenuarabernan tne FAAGSxe xa tne Fusamnal ke Busone

AHMOZ: AMMNEAOKHMQN-MENEMENHZX
YME: 3n
A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatp@vupo Mépia Evtomiotnta

161/13628 TIANIAHZ ANTQNIOZ BAZIAEIOZ 1729,9 NAI

2 61/26939 MACCIONI CATERINA IGNAZIO-SEVERINO 1718,9 NAI

3 61/3586 FTKAAKAZ EYATTEAOZ FEQPTIOZ 1710,1 NAI

4 61/27737 KONTINEAH EYATTEAIA NANATIQTHZ 1638 NAI

5 61/4358 TPAMMATIKOY AADNH AITEPIOZX 1623,4 NAI

6 61/15595 ANATNQZXTAKH EYTENIA ANEZANAPOZ 1607,3 NAI

7 61/27963 FTANNAPOY AEYKOOEA IQANNHZ 1596,8 NAI

8 61/24131 ZIQMOY XPYZANOH AGANAZIOZ 1574,2 NAI

9 61/9130 NMEPPQITHX ANAPEAZX AIMIAIOZ 1573,4 NAI

10 61/8297 AEONTZINHZ FEQPTIOZ ITYAIANOZ 1565,5 NAI

11 61/19985 XAAIOY BAIA IQANNHZ 1565,1 NAI

12 61/13461 NETPIAQY ZAXAPOYAA XPHITOZ 1562,1 NAI

13 61/1447 AINAAH AEXZMOINA AGANAZIOZ 1558,6 NAI

14 61/18936 ZAXAPOYAH MEATTOMENH AXIANANEYZ 1554,7 NAI

15 61/23255 YAPOTIANNH MAPIA KQNZTANTINOZX 1549,4 NAI

16 61/6210 IAMAAIAQY MAPIA FEQPTIOZ 1535,3 NAI

17 61/13432 MMIAAIOZ AHMHTPIOZ KQNZTANTINOZX 1522,8 NAI

18 61/17110 KYNPITIAOY MAPIA IOPAANHZX 1515,2 NAI

i g _ = EXNA

=1 Evpumind Evwon METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA




OPIZTIKOZ MINAKAS MPOIAHMTEQN
KQA.OEIHI: 639 1
KATHFOPIA-KAAAOZ-EIAIKOT ME AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

AHMOZ: KOPAEAIOY-EYOZMOY
YME: 3n
A/A A.N. Aitnong Emcovupo Ovopa Matpwvupo Mépia Evtomiotnta

161/3430 ZIOYNTA BAIA AHMHTPIOZ 1839,6 NAI
2 61/13628 TZAAIAHZ ANTQNIOZ BAZIAEIOX 1729,9 NAI
3 61/26939 MACCIONI CATERINA IGNAZIO-SEVERINO 1718,9 NAI
4 61/3586 TKAAKAZ EYATTEAOZ FEQPTIOZ 1710,1 NAI
5 61/27737 KONTINEAH EYATTEAIA MANATIQTHZ 1638 NAI
6 61/4358 TPAMMATIKOY AADNH AITEPIOX 1623,4 NAI
7 61/15595 ANATNQXTAKH EYTENIA AANEZANAPOX 1607,3 NAI
8 61/27963 FTANNAPOY AEYKOOEA IQANNHZX 1596,8 NAI
9 61/30348 MAAAIOY KQNZTANTINA ANAZTAZIOZ 1593,6 NAI
10 61/24131 IIQMOY XPYZANOH AOANAZIOZ 1574,2 NAI
11 61/9130 NMEPPQITHX ANAPEAX AIMIAIOZ 1573,4 NAI
12 61/8297 AEONTZINHZ TEQPTIOX ITYAIANOZ 1565,5 NAI
13 61/19985 XAAIOY BAIA IQANNHZX 1565,1 NAI
14 61/13461 METPIAOY ZAXAPOYAA XPHITOZ 1562,1 NAI
15 61/1447 AINAAH AEZMOINA AOANAZIOZ 1558,6 NAI
16 61/18936 ZAXAPOYAH MEAMOMENH AXIANAEYZ 1554,7 NAI
17 61/23255 WAPOTIANNH MAPIA KQNZTANTINOZX 1549,4 NAI
18 61/6210 ZAMAAIAOY MAPIA FEQPTIOZ 1535,3 NAI
19 61/13432 MMIAAIOZ AHMHTPIOZ KQNZTANTINOZX 1522,8 NAI
20 61/17110 KYMOPITIAOY MAPIA IOPAANHZ 1515,2 NAI
21 61/14009 AKPITIAOY EAENH MIXAHA 1510,4 NAI
22 61/25849 TZOYMANH AIKATEPINH AAKIBIAAHZ 1498,7 NAI
23 61/5810 HAIAZKOY EYZTPATIA FEQPTIOX 1498,5 NAI
24 61/25406 MANAENIQTH BAZIAIKH FEQPTIOX 1498,1 NAI
25 61/28960 MMOAMMNATZIKOY EYATTEAIA NMAATQN 1498 NAI
26 61/27391 KEZIZH EYANGIA XPHITOZ 1480,2 NAI
27 61/25013 MAMATIANNIAOY TEQPTIA NIKOAAOX 1478,8 NAI
28 61/12768 TOYMAAAKH XPIZTINA ITYAIANOZX 1476,8 NAI
29 61/11293 KAAADATH EAENH BAZIAEIOX 1474,1 NAI
30 61/13580 IQANNIAHZ EAEYOEPIOZ AHMOZXOENHZ 1470,5 NAI
= EINA
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KQA.QEXHZL:

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIKOTI ME AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

AHMOZ: MAYAOY MEAA
YME: 3n
A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatp@vupo Mépia Evtomiotnta
161/13628 TIANIAHZ ANTQNIOZ BAZIAEIOZ 1729,9 NAI
2 61/26939 MACCIONI CATERINA IGNAZIO-SEVERINO 1718,9 NAI
3 61/3586 FTKAAKAZ EYATTEAOZ FEQPTIOZ 1710,1 NAI
4 61/27737 KONTINEAH EYATTEAIA NANATIQTHZ 1638 NAI
5 61/4358 TPAMMATIKOY AADNH AITEPIOZX 1623,4 NAI
6 61/15595 ANATNQZXTAKH EYTENIA ANEZANAPOZ 1607,3 NAI
7 61/27963 FTANNAPOY AEYKOOEA IQANNHZ 1596,8 NAI
8 61/30348 MAAAIOY KQNZITANTINA ANAXTAZIOZ 1593,6 NAI
9 61/24131 ZIQOMOY XPYZANOH AOANAZIOZ 1574,2 NAI
10 61/9130 NEPPQITHX ANAPEAX AIMIAIOZ 1573,4 NAI
11 61/8297 AEONTZINHZ FEQPTIOZ ITYAIANOZX 1565,5 NAI
12 61/19985 XAAIOY BAIA IQANNHZ 1565,1 NAI
13 61/13461 NETPIAQY ZAXAPOYAA XPHITOZ 1562,1 NAI
14 61/1447 AINAAH AEZIMOINA AOANAZIOZ 1558,6 NAI
15 61/18936 ZAXAPOYAH MEATTOMENH AXIANANEYZ 1554,7 NAI
16 61/23255 YAPOTIANNH MAPIA KQNZITANTINOZX 1549,4 NAI
17 61/6210 IAMAAIAQY MAPIA FEQPTIOZ 1535,3 NAI
18 61/13432 MMIAAIOZ AHMHTPIOZX KQNZTANTINOZ 1522,8 NAI
19 61/17110 KYMPITIAOY MAPIA IOPAANHZX 1515,2 NAI
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KQA.OEX

738

OPIZTIKOZ MINAKAZ MPOXZAHNTEQN

KATHTOPIA-KAAAOZ-EIAIK TE ENIZKENTQN/-TPIQN YFEIAZ
AHMOZ: AMNEAOKHMQN-MENEMENHZX

YME: 3n
A/A A.MN. Aitnong Em®vupo Ovopa Matpwvupo Mopia Evtomiotnta

171/1982 NANOY AIKATEPINH BAZIAEIOZ 1091,3 NAI

2 71/10532 KEBPEKIAHZ AOANAZIOX OEOAQPOZX 1075 NAI

3 71/8963 KIOYPTIAOY ZOYATANA ITEPANOZ 973,9 NAI

4 71/23891 OYZOYNHAIA EAENH NMAYAOZ 973,5 NAI

5 71/24940 ZIXIAQY ZTYAIANH AHMHTPIOZX 846,7 NAI

6 71/13654 NTOKA AHMHTPA MAYAOZ 1312,2 OXI

7 71/9997 OIKONOMOY MAPIA EYATTEAOZ 1015,4 OXI

8 71/24766 OEOAQPIAQY EAENH FEQPTIOZ 955 OXI

9 71/9954 KANADATH ZABBOYAA dQTIOZ 920,5 OXI

10 71/6717 TOYZH MEAINA MANATIQTA TPHIOPIOZ 917,8 OXI

11 71/26455 ZAKEPH NATAAI ZAINT 912,2 OXI

12 71/4569 TANOY AEZIMOINA [PHTOPIOX 895,6 OXI

13 71/7681 FKOYTZIAQY IZIAQPA FEQPTIOZ 745,5 OXI
"‘1%‘ Emxeipnotaké Npdypappa g EznA
HTH Evpunalic Evuon METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA =m 20W-2020
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KQA.QEXHZL:

KATHTOPIA-

AHMOZ:
YME:

A/A
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OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN
739
KAAAOZ-EIAIKOT TE EMIZKENTQN/-TPIQN YFEIAZ
KOPAEAIOY-EYOZMOY

3n

A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatp@vupo
7171982 NANOY AIKATEPINH BAZIAEIOZ
71/10532 KEBPEKIAHYX AOANAZIOZ OEOAQPOZ
71/8963 KIOYPTIAQY ZOYATANA ITE®ANOZ
71/23891 OYZOYNHAIA EAENH MAYAOZ
71/6554 TPIMMH AMEPIZZA AHMHTPIOZ
71/13654 NTOKA AHMHTPA NMAYAOX
71/9232 OEOAQPIAOQY MAPIA FEQPTIOZ
71/23010 POYPKIQTH OEOAQPA AITEPIOZ
71/26440 TZIKOYAA EYATTEAIA AANEZIOZ
7179997 OIKONOMOY MAPIA EYATTEAOZ
71/24766 OEOAQPIAOQY EAENH FEQPTIOZ
71/9954 KAANADATH ZABBOYAA PQTIOX
71/6717 TOYZIH MEAINA MANATIQTA TPHIOPIOZ
71/26455 ZAKEPH NATAAI ZAINT
71/4569 TANOY AEXMOINA TPHIOPIOX
71/14552 ITAGOMOYAOY IQANNA KQNZITANTINOZX
71/27425 KOKKQNHZ FEQPTIOZ KQNZTANTINOZX
71/7681 TKOYTZIAQY IZIAQPA FEQPTIOZ

Mépia
1091,3
1075
973,9
973,5
1387,9
1312,2
1146,7
1038,8
1015,5
1015,4
955
920,5
917,8
912,2
895,6
867

NAI

NAI

NAI

NAI
OoxXI
OoxXI
OoxXl
OoxXI
OXIl
OoxXI
OoxXl
OoxXl
OoxXI
OXIl
OoxXI
OoxXI
OoxXl
OoxXI

Evtomiotnta

-/J;L
Emxeipnaiaxs Npdypapgsa
- T . tupwmamn Evwon METAPPYOMIZH AHMOZIOY TOMEA
e o S

Ynoupyeio Yyelac
Me tnwv 1 Tng EAM wexLrng B Evaaoneg




OPIZTIKOZ MINAKAZ NMPOIAHNTEQN

KQA.OEIHZI: 740

KATHTOPIA-KAAAOZX-EIAIKOT TE EMIZKENTQN/-TPIQN YFEIAX

AHMOZ: MAYAOY MEAA

YME: 3n

A/A A.M. Aitnong Encovupo Ovopa MNatpw®vupo Mépia Evtomiotnta
171/1982 NANOY AIKATEPINH BAZIAEIOZ 1091,3 NAI
2 71/10532 KEBPEKIAHYX AOANAZIOZ OEOAQPOZ 1075 NAI
3 71/8963 KIOYPTIAQY ZOYATANA ITE®ANOZ 973,9 NAI
4 71/23891 OYZOYNHAIA EAENH MAYAOZ 973,5 NAI
5 71/24940 ZIXIAOY ITYAIANH AHMHTPIOZ 846,7 NAI
6 71/13654 NTOKA AHMHTPA NMAYAOX 1312,2 OXI
7 71/23010 POYPKIQTH OEOAQPA AITEPIOZ 1038,8 OXI
8 71/9997 OIKONOMOY MAPIA EYATTEAOZ 1015,4 OXI
9 71/24766 OEOAQPIAQY EAENH FEQPTIOX 955 OXI
10 71/9954 KAANAD®ATH ZABBOYAA PQTIOX 920,5 OXI
11 71/6717 TOYZIH MEAINA MANATIQTA TPHIOPIOZX 917,8 OXI
12 71/26455 ZAKEPH NATAAI TAINT 912,2 OXI
13 71/4569 TANOY AEXZMOINA FTPHIOPIOX 895,6 OXI
14 71/7681 FTKOYTZIAOY IZIAQPA FEQPTIOX 745,5 OXI
- s < EXNA
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